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Bezpieczeństwo domu stanowi priorytet większości właścicieli. Aspekt ten coraz częściej brany jest
pod uwagę już na etapie projektu budowy, głównie ze względu na fakt, że przestępczość związana z
włamaniami do mieszkań czy domów stale rośnie. Między innymi z tego powodu tak ważne jest
wdrożenie odpowiednich rozwiązań, które pozwolą zabezpieczyć dom przed wizytą nieproszonych
gości. Warto zadbać chociaż o podstawowe mechanizmy. Podjęte w porę działania profilaktyczne są
bowiem w stanie zminimalizować ryzyko, że złodzieje obiorą sobie za cel właśnie Twoją posesję. Na
jakie aspekty szczególnie zwrócić uwagę, planując zabezpieczenie domu przed włamaniem?
Postanowiliśmy zebrać najbardziej wartościowe wskazówki – sprawdź, czy dopilnowałeś wszystkiego.

Sprawdzone sposoby na zabezpieczenie domu przed kradzieżą

Jednym z podstawowych zabezpieczeń mechanicznych jest przede wszystkim ogrodzenie. To właśnie
ono stanowi realną barierę przed nieproszonymi gośćmi. Trudne do wyważenia furtki, bramy czy
wysokie płoty stanowią skuteczne utrudnienie złodziejom dostęp na posesję. Kolejnym elementem są
solidne drzwi z solidnymi zamkami oraz okna z zabezpieczeniami przed otwarciem z zewnątrz, które
nie pozwolą złodziejowi dostać się do środka. Posiadacze tarasu powinni wziąć pod uwagę również
odpowiednie zabezpieczenie drzwi balkonowych; skutecznym wyjściem jest montaż rolet
antywłamaniowych. Dobrym pomysłem, po który sięga coraz więcej osób, są również kamery
monitoringu. Zainstalowanie dedykowanego systemu pozwala na śledzenie sytuacji na posesji
nawet na odległość, zaś nagrania są w stanie pomóc rozpoznać sprawców oraz odnaleźć skradzione



mienie. Dobrze jest zainwestować w kamery, które doskonale rejestrują obraz niezależnie od pory
dnia czy nocy. Najczęstszym wyjściem, po które sięgają właściciele domów, jest także system
alarmowy. Element ten z powodzeniem odstrasza potencjalnych włamywaczy; nowoczesne
systemy mogą zaś być sterowane w pełni zdalnie, wysyłając powiadomienia na telefon w przypadku
różnego rodzaju zdarzeń, które odbiegają od normalnego stanu rzeczy. Oprócz tego, wciąż skuteczny
pozostaje wideodomofon.

Nowoczesny wideodomofon jako skuteczne zabezpieczenie przed kradzieżą

Wideodomofon stanowi znakomitą alternatywę dla tradycyjnych domofonów; choć ich zastosowanie
ma ten sam cel, możliwości tego pierwszego są znacznie większe. Tym, co różni te dwa sprzęty, jest
przede wszystkim możliwość zapewnienia transmisji obrazu w czasie rzeczywistym, jednocześnie
umożliwiając jego rejestrację. To właśnie dzięki wideodomofonowi można z łatwością
zidentyfikować nieproszonego gościa i – bez konieczności nawiązywania z nim kontaktu –
zadecydować, czy wpuścić go na posesję czy też nie. Instalacja wideodomofonów wyklucza
konieczność wychodzenia na zewnątrz w celu sprawdzenia, kto stoi przed bramą. Co więcej, rejestr
obrazu sprawia, że nawet przebywając na wakacjach możemy mieć kontrolę nad tym, co konkretnie
dzieje się przed naszymi drzwiami. Na stronie sklepu 5tech.pl znaleźć można różne rodzaje
wideodomofonów, różniących się między sobą konkretnymi funkcjami. Wybierz sprzęt, który zapewni
Ci wysokie poczucie bezpieczeństwa. Nie kuś losu – zabezpiecz swój dom przed wizytą złodziei w
najlepszy możliwy sposób.
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